
?o S I%C'l)) Ut
rs

Ijt) Nl íll

RAMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená si soulari?i s ;§ 207g a násl. zákaiia "=. 89 /2C12 sb., cbčaiiskéha zákoníku

ev.Č. VZ:i908í

uzavřená mezi:

Název:
Sídlc:

Zastauperíá:
IČO:
DIČ:
Banl«CVní Sp"-lení:
ČÍSIO 'l(j:l!:

Peni:aGen s.r.a.

Lučmí 239, 273 51 ž-2arnf Bezděkcv

27%54i0

CZ278654aP) !
Í
I
l
I

l'lLll/
.1ll

M

ňň
-u:q-U.)

" 'o a "'a - '-k.

l

u2G1:
C'í-l' aa l "'? j e 'i 1í í i?ir a""-- C'l a"aa Va ]' la C Í " )

a
P R(.'JTO KO L

iS7ázev: Úsčav ;iemačalogie a krevní erai'isfuze
Si"dlc: U ThJemocnice 2094/'i, 128 20 Praha 2
iednající:
Op
IČ:

rávněná osoba ve věcech smluvních:
00023736

DIČ: CZOOO23736

Bankovní spcjení:
íjslo účtu:

(dále jen ,,kupující" či ,,ÚHKT")

společně též ,,smluvní strany"

Podkladem pro uzavření tétc Smlouvy je nabídka Prodávajících ze dne 26.02.2019 (dále jen ,,14abídky") podané ve
veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: 19087TM - Dodávka Medium Marrowgrow, AlfaÍGlobin" (dále je'n ,,Veřejná
zakázka). T'4abídka Prodávajícího tvořf nikoliv nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. I .

(:l. I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího zajistit po celou dobu ti-vání této smlouvy pro kupujícího dodávky
Hematologický spotřební inateriál (dále jen ,,zboží"), vymezeného dle přiložené nabídky v Příloze č. 1 této smlouvy,
dle konkrétrífch potřeb kupujícího na základě jednotlivých dílach objediiávek. Prodávající se zavazuje, že zboží,
které bude předmětem jednotlivé koupě, odevzdá kupujícímu a umožní mu nabýt ke zboží vlastnické právo. Kupující
se zavazuje, že za zboží zaplatí prodávajícímu kupní cenu, sjednanou smluvnfmi stranami postupem uvedeným dále
v této smlouvě.

Čl. II.
Uzavírání objednávek

1. Jednotlivé dodávky budou prováděny podle této smlouvy vždy na základě písemné objednávky kupujícího po jejím
potvrzení Prodávajícím, se kterými je uzavřena tato smlouva. Potvrzená cena nesmí být vyšší než cena, ktercu
Prodávající nabídl v rámci Veřejné zakázky.

2. Součástí objednávky k podání nabídek vždy bude:

a. identifikační údaje kupujícího;

19087 - Medium MARROWGROW Alfa Globin Stránka 1 z 5



Q&

í4 l
t. QmeZellí rczsahu pLžaCťCValThé)"nC i.;lilění;

termín plriění;
a. kankrétní pcammky plnění, k"ceré iiejsau sianoveny v tétc smlc?ivě;
e. Ihůta, místa a způscb pcdání nabídky.

@
M f .% í # yv::!íú A J A Ll Ll JUUI M

3. Smluvní strany tímto sj ednávají, 'ž.e veškerori komunikaci dle téí:o smlouvy, včetiiě všech kroků vedoucích k rea.lizaci
rJcdávky íía základě patvrzemé cbjednávky, bude mažné uskutečňavat elektroni=kcu fcrinori, a ec na následující
kC!níal«fnl emaíl37 :

a. Prodávající: abjeí:liiavky@pencagen=z
b. Kupují:í: obchc?d@uhkt.cz

li, Pradávající se zavazuje nejpczději dc 48 hoďixi cd prijetí abjeaiiávky cbjedriávku pfsenmě potvrrlit, a čo vžay,
elektraiiicky na eri"iailcva?i adresu [obchor'i@ulike.czl.

É ?rc'iávající je povinen kupujícíinu adevzdaac zL)oží v ujeo:ríanén'i mncžs'ní, jakcsei a provejeiií, jakaž i ajaklady, které
se k něriu vztaiíují a umcžní kupují:ímu nabýac ke zboží vlasí:nické právo. V :eně zbozí jsau zaiirimty i veskeré
náklady, včetně nákiadů iia oďevzdání zboží a 5eSis převzeií (např. doprava, pojištěúf, apod.).

ly. Termín J(jjáilí ZbOZí u dOCláVek je S"CailOVeil d0 3C; praCOVníCh Cillů OC: pa'í:Vrzení ObjeCSnáVký ?rOdáVa%íCínl, pOkud
nebuí'e v rámci jeďnctlivéhc řízerua ujednánc jinak, a ta na záklaďě pctvrzení dodacího lisiu oběipa sinluvními
stranami. Dodávka musí být uskutečněna vžay v časovém rozmezí od 7:00 do 14:00 hod. daiiého dne. Výhradně
pověřerí.á osoba kupuiícího (viz. čl. VI) 'oude tyto dodací listy vždy řádně potvrzovat; protože na základě těchto
dodacích listů budou provedeny jednotlivé dílčí fakturace. Dodací listy, ve forrně jednoduchých kupních smluv,
musí obsahovat prohlášení, ze ,,prodávající prodává zboží a převádí na kupujícího vlashiické právo ke zboží
a kupující toto zboží kupuje za sjednanou kupn'í cenu': a dále musí obsahovat údaje o množství, hmotnosti, ceně
jednotlivých druhťt zbozí a kciiečnou cenu za celý dodací list. 0

7. Společně s dodacím listem můze být předána i faktura za objednané zboží, jinak Prodávající zašle fakturu, která musí
obsahovat níže uvedené údaje, na email kupujícího: i:k;.:«:'v@rihki:=z.

8. Pověřený zaměstnanec kupujícího uvede své jméno a podpis, vpřípadě zjištěných nedostatků uvede i tuto
skutečnest s konkrétním vymezerífm zjištěríýah vad dodaného zbcží. Dcdací list požaduje kup?ijící písemně a bude
pra účely tétc smlouvy považován za akceptaci objednávky. Vpřípadě potřeby uvede kupující v objednávce
označení skladu pro dodávku objednaného zboží. Prodávající uvede na faktuře číslo rámcové smlo?ivy a číslo
objednávky kupujícího. Prcdávající ?ivede na da?dacím listu číslo faktury a podle objednávky označení skladu
kupujícího.

9. Místem dodání zboží je adresa sídla kupujícího.

10. Kupující nabývá vlastnické právo ke kupovanému zboží okamžikem jeho převzetí.

11. Změnu či zrušení objednávky může kupující učinit maximálně ďo 48 hcdin od potvrzení objednávky.

i2. I{upující má právo určit konkrétní množsacví a dobu plnění podle svých aktuálních potřeb bez penalizace či jiného
postihu ze strany Prodávajících.

13. Kupu)ící si vyhrazuje právo realizovat zakázku u jiného dodavatele, v případě, ze u daného sortimentu došlo
v pcsledním období k radikálnímu poklesu ceny a Prodávající toto snížení ceny při zachování kvality nezohledňujf
ve svý:h nabídkách.

(:l. III.

Platební podmínky

1. Smluvrí strany sjednávají za plnění jednotlivých dodávek realizovaných v rámci této kupní smlouvy smluvní cenu,
která nesmí být vyšší než cena uvedená Prodávajícím v příloze č. 1. Dohodnutým způsobem určená cena je určitá a
zahrnuje veškeré související náklady Prodávajících, včetně nákladů na třídění, balení, nakládání, dopravu, vykládání
apod.

19087 - Medium MARROWGROW Alfa Glabin Stránka 2 z 5



s?o
',ena dorlásiky je splatná po řádnéi'n pře6.áiíí zbcží na základě fak"cury v listiniié pcdobě vystaveiié ?raďávající'i-ií.
Faktura miisí mít iiáležitosti daňovéha daklai?i, její přílciiou musf být si-ejnopis dodacího lisi'u s poi'vrzením převzeí:í
dadávky bez jakýclikcli zjevných vad ktíprijíaírú a rnasí být pccSepsária ?radávajícím. V záhlaví faktury je nutria 'caktéž
?ivést číSIG c'ojednávky. Splatnost fak"cury se sje"ťriává na 30 kalendářních dnů ad jejího doručení kupujícímu.
Vpřípadě, že faktura nebude mít od.povídaj'íaí náležitcsaíi, je kupující oprávněíi ji ve ?hůtě spla'cncsti vrátit
prodávajícímu s vytkúutím nedostačků, aniž by se ďcs'cal do prodlení se splatností. Lhů'í:a splatnosti počíná. běžet
ZnOVu Od ůkamZiku 'icručení Opravené čí dcplrlěmé fakčtlQ' kupujícímu. Zálchy kupují:í nepaskytuje.

Číslo smlouvy: 19087TM/2019/UHKT/HM
7

3. Povinnost kupujícíha zaplaiit je splněna dnem cďepsání z účtu kupujícího. V případě cpcžďěné platby je kupující
pavinen zaplal:i ; Prodávajícímu zákcniiý úrok z pr:dlení.

Čl. IV.
Záruky, práva z vad

1. I'ía aadané zbcží poskytuje Pradávající kiip?ijí=ímii záruku v délce 24 kalenriářní:ii i-iiěsf:toi. Pradávajíí:í se zavazuje,
že pc tuťo Jobu bude zboží 4ioužii'eliié k d:iioďim"cému nebo obvyklému účelu a za:hová si oLvyklé vlastnosti.
Záruka se nevztahuje ila apatřebení V rOZSailu cripcvíďajícínam O'0'!A7klérnu ZpůSObu užíVání. )e-li níE'. ZbC'í vyzoačeiía.
tzv. expirační ?hůta, platí zár?ičnf ?hů'i:a da této dsby. ; e-li na pradávané vě:i, jej ím cbal?i neba návodii k ní připajenéi'rivyznačena v soulaď.« se zvláštními právníi'ni předpisy Ihůta-k pcužití ve":i, skoričí záruka uplyiqutím této lÍaíůty. Žádoá
z těchta ?hůt nemůže být při dodání zbo'zí kratší 7 měsí=ů..

2. Prodávajícf se zavazuje odstranit oprávúěně reklamcvané vady nejpozději do 30 pracovních dnů cd reklamace,
nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak. Za odstranění vady se rozumí dodání shodného nebo obdobného
náhradního zbož'í, popř. dodání chybějícího zbcží. Nebude-li to možné nebo účelné, pak bude kupujícf moci
požadovat přiměřenou slevu z ceny daného vadného zboží.

3. Prodávající je povinen realizovat veškerá plněiií dodávek sjednaných touto smlouvou na svůj náklad a na své
nebezpečí, v ujednaném množství, jakosti a prosiedení.

4. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícíinu zboží v kvalitě vhodné pro účel patrný z této smlouvy, zabaleoé
způsobem potřebným pro uchovánf věci a její kvalitu, a v dohodnutých Ihůtách. ?rípadné vady zakázky nebs
konkrétního druhu zboží je kupující poviiien písemně reklamovat do 5 pracovních dnů od jejich zjištění.

5. Odpovědnost za vady a práva z ní vyplývající se řídí ustanovením § 2099 a násl. občanského zákoníku v platném
ZněnÍ.

(:l. V.

Doba trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou na ao'ou 1 let, tj. i2 měsíců od podpisu smlo?ivy nebo dosažením částky 1
999.999,00 Kč bez DPH za všechny dodávky pcdle této smlouvy, pokud k tomu dojde pred uplynutím doby určité.

2.

*

*

*

Sn"iluvní vztah je možné ukončit:
písemnou dohodou smluvních stran,
odstoupením od smlouvy,
dosazení sumární částky za dodávky podle smlcuvy ve výši 1999 999,00 Kč bez DPH.

3. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od 'céto smlouvy v případě podstatného porušenf smlouvy druhou smluvní
stranou, tzn. především v případech, kdy Prodávající nebudou plnit řádně a včas v dohodnutých terinínech, nebudou
plnit ujednání o cenách, nebudou plnit ujednání o podmínkách dodávek, případně v případě vad zbožf. Kupující od
této smlouvy odstoupí s účinky vůči tomu Prodávajícímu, který se přípaďů uvedených výše dop?istil, aniž by bylo
dotčeno trvánf této smlouvy s ostatními prodávajícími.

4. Kupující je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv písemné vypovědět i bez uvedení důvodu, formou doporučeného
dopisu. Výpovědní Ihůta činí 3 měsíce ode dne doručerí výpovědi Prodávajícímu. Výpovědní l)íůta začíná l.dnem
měsíce následujícím po měsíci, ve kterém byla doručena výpověd' smlouvy Prodávajícímu.

19087 - Medium MARROWGROW Alfa Globin Strčinka 3 z 5



? @
%wl.:». :)Il IIJ

r's 7'Ťap IlJ p

Cl. VI,

Kontaktní odpovědné osoby

1. I{aždý ze smluvních partnertoí má ur':ené crlpověďné zástupce, kteří zodpovídají za plnění úkalů a aodávek podle
této smlouvy.

r
?§méno

'?Jméno

J
1

'?Prodávající
Funkce i -i

Logistic manager
Comriaíeiacíal managei- '-

Jednatel

Kupující - Pověřená osoba ((:l. II., odst.6)
Funkce i Telefon

Email

Email

l
1
1

1

Čl. Vll.
Ostatní ujednání

1 Prcdávající je povinen v souladu se zákonem č. 32(l/20(Il Sb. o finanční kcntrole ve zněrí pazdějších přeď.pisů,
nařízením Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1083 /2006 a v
souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES a EU umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se Ů realizaci
předmětu plnění zakázky, poskytnaut csobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož j'e zakázka hrazena,
veškeré doklady související s realizací předmětu plnění veřejné zakázky, umožnit průběžné ověřování skutečného
stavu plnění předmětu veřejné zakázky v mfstě realizace a poskytnout součinnost všem asabám oprávněným k
provádění kontroly.

2. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitosčí smluvnfho vztahu včetně kupní smlouvy a výsledků zadávacího
řízení na profilu kupujícího nebo jiným způsobem, určeným kupujícímu, jako přímo řízené organizace Ministerstva
zdravotnictví. V případě uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky ?rodávající souhlasí s uveřejněním
smlouvy a dílčích objednávek v souladu se zákonem č.340/2015 Sb. o registru smluv.

3. ?rodáva5ící prohlašuje, že kontaktní asoby, které nejscu statutárnfmi zástupci, vyslovily souhlas se zveřejněníi'n
svých údajů, které jsou obsaženy v této smlouvě.

4. Smluvní strany sjednávají, že pohledávku dle této smlouvy nebo smlouvu samotnou nelze postoupit bez souhlasu
druhé smluvní strany.

(:l. VIII,

Smluvní pokuty

1. Prodávající se zavazuje v případě, že neodstraní oprávněně reklamované vady ve Ihůtácli stanovených touto
smlouvou, uhradit kupujícímu smluvn'í pokutu ve vý'Šii 1.000,- Kč za každý, byt' jen započatý den prodlení.

2. Prodávající se zavazuje v případě, že nedodá zbožf v termínu specifikovaném touto smlouvou uhradit kupujícímu
smluvní pckutu ve výši 1.000,- Kč za každý, byt' jen započatý den prodlení.

3. Úhradou kterékoii smluvní pokuty dle této smlouvy není doičenc právo na náhradu škody zvlášť a v plné výši.
Smluvn'í strany eak výslovně vylučují použití § 2050 a § 2051 občanského zákoníku.

19087 - Medium MARROWGROW Alfa Globin Stránka 4 z 5



?o Iň
S ň' yv: 1vl:!í. ')Utj/ INI/J!;UJ

Čl. IX
ZávěreČná ustanovení

1. Tatosmlouvarííůžebýtměněnanebodoplňavánapo?izedchodousmluvníahstraiiveforměpísemnýahvzestupně
číslovanýah dcďatků. podepsaných oprávněnými zástupci obcu smluvních stran.

2. Pra přípaa, že se I«terékoliv usianovení této smlouvy staiie mepla"mým nebo neúčinným, zavazují se sml?ivní strany
nahradi"c takové ustancvení bez zbytečnéhc oď.kladu novým. Případná neplatnosé některého z ustanovení tétJ:»
sínlouvy iiemá za následek neplatnost cstai:iiích ?istanovení ve smlouvě absažených.

SmluVní sfranY 'JSOu pavinny beZ Zb:7'[ečnéiTh0 prC'llení písei'nně iiiforincvat osta"cní C jakékOlíV Znlěně V ú'lajíCh
uvedeííých vs smlauvě ohledně jejici"i osoby a o všeah zkolncste":h, které mají riebo by m"hly m'ít vliv iia p!nění jejich
poVíillThosff Cile i:éfO SmlOuV37.

4. Srrxluvití sti-any se dchcdly, že právní vztahy tautc sml:uvcu výslovně oeupravené se řídí ustanaveiiími zákana č.
B9 /2012 sb., cbčanského zákomíku.

q Taeo si-itlouva nabývá platnosti a účinr;osti pcdpisem aprávněných zástupcťi smluvních stran a je vyhaiovena sie 2
stejnepisech s platnastí originálu, z iiichž každá ze srúliivi'iích stran obdrží smleuvu v 1 vyhoí,:veiií.

6. Smluvríí strany se dchodly na tam, ze jakýkoli spor vzniklý z téta smlcuvy bude řešen jednáním mezi smluviiími
stranami, přičsrnž smluvní strany se zavazují u'iiiii' vše":hiia patřebná opatření proto, a'úy společným jednárifm
dospěly k smíriiému řešení.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

Příloha č. 1- Thíabídka Prodávajícího

V Praze diie:

19087 - Medium MARROWGROW Alfa Globin Stránka 5 z 5



Eoln
i

j)0">
J
)

o
i5

J
)Il!l

5
1

a
m

iL

Ill

5

:li
Il: m

:
Ill%

i
-* ?!!l
0
 W

,
-
€

,

Čj
)alíl

a?
a
i

@h
í

ií

0
.

0
.

Š
'

O
i'i'

o
iz

,
-I I L) ',
y, i M. j
>

lu
:

.!)

?:a(L

Eťl
:41(L

"'?
:s

l;s
N

IM

'iAĚl
I

I::QÚ

.m-uj
: FŇa

t?lA

m

in;Ěl
ÉŤl
(
l.1"'IB

ílql=
NlThlNm=31j

om'i'ě
u
-
illl.

<
p

IÚl;AL-]

'EiJ
)iů

ie
 (:1

a
.

.a
 ,i

z
?

?
I6

0
:
)
N

O
'Ó

1
L

.-
?

le

:
)
i
-

1
1
 (: I*

«
w

 ?
b
0
-

'o, ,> <

!
 
l
l
l
 
O

.
'[
1
1
-
'o

>
 Il: ?

 -
Á

m
l
:
'

:
a

'E
'3

4
f
f
i 
-
 
a
 
-

:)
 ?

 u
 L

' €
 €

 "
'N

ll"
o
>

go ÍĚ j "m
,.. :@

 5 fo
G, :íi" .E ?E

'ol"' g ?==
! T

h
 A

O
 e

L
 p

f
l>

m
M

?
%

-

s
J
l

'
!
l
'
-
.

í
)
"
I
l
l

a
 [! ?

'
:
!
m

:
'
-
!
m

z
 
?

 
>

 
>

-
"
>

m
f
l
>

.
-
,

NÓIliÍi

'l)


